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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

Datos Generales
Nombre: MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 22 afios

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Cuautitlan”
Desde 16-02-2022 hasta 30-04-2022

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (33.33%)
B scopus : 2 (33.33%)
|| Wosy scopus: 2 (33.33%)

1 AlzyFinder: A Machine-Learning-Driven FERNANDA ISABEL SALDIVAR JOURNAL OF 2024
Platform for Ligand-Based Virtual GONZALEZ MARTHA PATRICIA CHEMICAL
Screening and Network Pharmacology SANTANA VELAZQUEZ Jessica INFORMATION
Valero-Rojas et al. AND MODELING
2  The Synthesis and Biological Activity of ELIZABETH GOMEZ PEREZ Norma N. ZEITSCHRIFT FUR 2010
two Organostannoxane Ladder-like Morales Morales MARTHA PATRICIA  ANORGANISCHE
Complexes Derived from Schiff Bases SANTANA VELAZQUEZ et al. UND
ALLGEMEINE
CHEMIE
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 5 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 Auditoria de recursos Tesis de MARTHA PATRICIA Pérez Facultad de 2015
humanos : un enfoque Licenciatura SANTANA VELAZQUEZ, Rodriguez, Estudios
multidisciplinario Nancy Superiores

Nazhelly, "Cuautitlan’,

2 El especialista de recursos Tesis de MARTHA PATRICIA Vazquez Facultad de 2014
humanos en una Licenciatura SANTANA VELAZQUEZ, Silva, Ana Estudios
aseguradora Gabrielq, Superiores

"Cuautitlan®,

3 Laimportancia de la Tesis de MARTHA PATRICIA Cruz Facultad de 201
cultura organizacional Licenciatura SANTANA VELAZQUEZ, Gutiérrez, Estudios
para ser exitoso en un Adolfo, Superiores
mercado global, tomando "Cuautitlan’,
de referencia el modelo
Toyota

4 Andlisis de desempeno Tesis de MARTHA PATRICIA UrzGa Facultad de 2009
profesional en el drea de Licenciatura SANTANA VELAZQUEZ, Delgado, Estudios
crédito y cobranza Raquel, Superiores

"Cuautitlan®,

5  Disminuciéon del Tesis de MARTHA PATRICIA Herndndez Facultad de 2008
ausentismo a través de Licenciatura SANTANA VELAZQUEZ, Montoyaq, Estudios
una cultura de identidad Lorena, Superiores

"Cuautitlan’,
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
DESARROLLO HABILID.COMUNICAC.ADMVA.

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO

HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.

DESARROLLO HABILID.COMUNICAC.ADMVA.

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO

HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.

DESARROLLO HABILID.COMUNICAC.ADMVA.

ADMINISTRACION ESTRATEGICA
ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO

HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.

Pagina 6/12

[ Licenciatura: 76 (100.00%)

Entidad
Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

53

55

55

25

58

55

53

31

51

53

50

37

2022-1

2022-1

2021-2

2021-2

2021-1

2021-1

2020-2

2020-2

2020-1

2020-1

2019-2

2019-2
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13

14

15

16

17

18

19

20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

DESARROLLO HABILID.COMUNICAC.ADMVA.
ADMINISTRACION ESTRATEGICA
HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.
ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO
ADMINISTRACION ESTRATEGICA
DESARROLLO HABILID.COMUNICAC.ADMVA.
HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.
ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO
ADMINISTRACION PUBLICA

DESARROLLO HABILID.COMUNICAC.ADMVA.
HABILIDADES DE LIDERAZGO
ESTRATEG.-26658]1

ADMINISTRACION DEL CAPITAL
HUMANO-112426

TEORIA DE LA CALIDAD-223680
DESARROLLO DE HABILIDADES
GERENCIA-330489

HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.
ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO
TEORIA DE LA CALIDAD

AUDITORIA ADMINISTRATIVA

HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.

ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO

GESTION ADMINISTRATIVA
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Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

52
50
38
55
49
55
52
58
47
48
34
57
55
10

24
55

50

18
54

53
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2015-2
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2015-1
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2014-2
2014-2

2014-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

ADMINISTRACION DE ORGANIZACIONES
DESARROLLO ORGANIZACIONAL

TEORIA DE LA CALIDAD

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
AUDITORIA ADMINISTRATIVA

HABILIDADES DE LIDERAZGO ESTRATEG.
SIMULACION DE NEGOCIOS

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
TEORIA DE LA CALIDAD

AUDITORIA ADMINISTRATIVA
ADMINISTRACION POR OBJETIVOS
GESTION ADMINISTRATIVA
ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO
ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
DESARROLLO ORGANIZACIONAL

TEORIA DE LA CALIDAD

AUDITORIA ADMINISTRATIVA

SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO
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Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”
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ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
SEMINARIO ADMON.LIDERAZ.TOMA DECIS.
SEMINARIO ADMON.LIDERAZ.TOMA DECIS
DESARROLLO ORGANIZACIONAL
AUDITORIA ADMINISTRATIVA

SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
ADMINISTRACION DEL CAPITAL HUMANO
ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
TEORIA DE LAS ORGANIZACIONES
RECURSOS HUMANOS

Influencia del temperamento para la
toma de decisiones

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES

TEORIA DE LAS ORGANIZACIONES

Influencia del temperamento para la
toma de decisiones
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

ADMINISTRACION PUBLICA

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ADMON. LIDERAZGO TOMA DE DECISIONES
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ
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MARTHA PATRICIA SANTANA VELAZQUEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SCIC
SISEPRO
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SliPosgrado

Scopus
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